



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

SYDVESTJYLLANDS VINDUESCENTER APS

INDUSTRIVEJ 57, 6740 BRAMMING

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2016

Preben Ellgaard Hansen

CVR-NR. 21 42 53 97

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sydvestjyllands Vinduescenter ApS Industrivej 57 6740 Bramming
	CVR-nr.: 21 42 53 97 Stiftet: 22. januar 1999 Hjemsted: Bramming Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Ellgaard Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Skjern Bank Storegade 20 6740 Bramming
	Danske Bank - Zweigniederlassung Hamburg Georgsplatz 1 200099 Hamburg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af vinduere og dører og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 79 tkr., balancen pr. 31. december 2015 udgør 1.714 tkr., mens egenkapitalen udgør 792 tkr.

Ledelsen anser resultat for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		854.891	982
Personaleomkostninger.....	1	-750.754	-938
Af- og nedskrivninger.....		-18.795	0
DRIFTSRESULTAT		85.342	44
Finansielle indtægter.....		26.420	25
Finansielle omkostninger.....		-15.037	-14
RESULTAT FØR SKAT		96.725	55
Skat af årets resultat.....	2	-17.428	-45
ÅRETS RESULTAT		79.297	10
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		79.297	10
I ALT		79.297	10

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		37.589	56
Materielle anlægsaktiver.....	3	37.589	56
Andre tilgodehavender.....		55.000	55
Finansielle anlægsaktiver.....	4	55.000	55
ANLÆGSAKTIVER.....		92.589	111
Råvarer og hjælpematerialer.....		290.761	293
Varebeholdninger.....		290.761	293
Tilgodehavender fra salg.....		488.143	250
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....	5	190.252	163
Andre tilgodehavender.....		356.667	466
Periodeafgrænsningsposter.....		36.695	7
Tilgodehavender.....		1.071.757	886
Likvide beholdninger.....		258.368	269
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.620.886	1.448
AKTIVER.....		1.713.475	1.559

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		666.638	587
EGENKAPITAL.....	6	791.638	712
Hensættelse til udskudt skat.....		8.270	32
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		8.270	32
Forudbetalinger fra kunder.....		73.868	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		497.833	356
Selskabsskat.....		41.337	0
Anden gæld.....		300.529	435
Kortfristede gældsforpligtelser.....		913.567	815
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		913.567	815
PASSIVER.....		1.713.475	1.559
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	660.845	824	
Pensioner.....	48.960	71	
Omkostninger til social sikring.....	6.447	12	
Andre personaleomkostninger.....	34.502	31	
	750.754	938	
 Skat af årets resultat			 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	41.337	0	
Regulering af udskudt skat.....	-23.909	45	
	17.428	45	
 Materielle anlægsaktiver			 3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		56.384	
Kostpris 31. december 2015.....		56.384	
Årets afskrivninger		18.795	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		18.795	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		37.589	
 Finansielle anlægsaktiver			 4
		Andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2015.....		55.000	
Kostpris 31. december 2015.....		55.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		55.000	
 Tilgodehavende hos associerede virksomheder			 5
Selskabet har et ulovligt lån til associeret virksomhed. Lånet udgør den 31. december 2015 190 tkr. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.			

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	587.341	712.341
Forslag til årets resultatdisponering.....		79.297	79.297
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	666.638	791.638

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

7

Selskabet har indgået finansiell leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasing ydelse på 32 tkr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 42 mdr. med en samlet restleasingydelse på 183 tkr.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasing ydelse på 50 tkr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 36 mdr. med en samlet restleasingydelse på 150 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Ellgaard Hansen Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ellgaard Hansen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Ingen.